
Alvina Service ApS

CVR-nr.: 40497013

Plantevej 43 1 th
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Monir Khondoker Hossain
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alvina Service ApS
Plantevej 43 1 th
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 40497013
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør DKK 101.965 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		473.655	415.598
Personaleomkostninger		-371.690	-438.231
Resultat af ordinær primær drift		101.965	-22.633
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		101.965	-22.633
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		101.965	-22.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.965	-22.633
I alt		101.965	-22.633

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.569	0
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Tilgodehavender i alt		73.569	3.000
Likvide beholdninger		14.260	41.525
Omsætningsaktiver i alt		87.829	44.525
AKTIVER I ALT		87.829	44.525

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-72.629	-174.594
Egenkapital i alt		-32.629	-134.594
Skyldig moms og afgifter		19.514	17.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.944	161.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.458	179.119
Gældsforpligtelser i alt		120.458	179.119
PASSIVER I ALT		87.829	44.525

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret